Maiictep ronybuHoro cnopry. J/ibot N2 1

Kny6u bopucnas, Nopogok, flonvHa Kpuna Kapnar, Jporobuu, XXugauis, Kpuna Mpukapnartrs, J/IbBiB, Mukonais,
Hosuii Po3ain, PoratuH, Cre6Huk, Crpui, TpyckaBeub, XogopiB

Ce3oH 2020 Yac nepworo 18:12:40

MicueBicTb Bo>XxepapiBka Yac ocTaHHbOro 20:40:30

KoopanHatu B 147 11/ 48.36728 /] 34.11355 LLBnakicTb nepLuoro 1053.04

[Jata i vac nboty 05.07.2020 05:08:59 LBMaKicTb OCTaHHBLOIO 812.37

Moroga Ha cTapTi CoHsAuYHO BiakpwTTa KOHKYpCY 16:54:09

Kinbkictb ronyboBogis 157 3aKpuTTA KOHKYpCy 21:30:19

Kinbkictb rony6is 1416 TpwBanicTb KOHKYpCY 04:36:10

CepeziHsa BiCTaHb 754.557

Korkypc 20% 283 Monogi 0

lony6 145 Piuni 5

lony6ka 138 [Jopocni 278

% . Mpwusosi
Mpwu3osi
Ne Fony6oBop, Kop, Kny6 3asaBneHo lMpusoBux bann pe3ynb'ra:| 6anm 6anun
TUBHOCTI pasom
1 Adymny M. 221760 Kpwna Mpukapnatta 14 9 490.64 0.64 31541 31541
2 bab'sk T.M. 221501 CrebHuk 16 10 481.63 0.62 301.02 301.02
3 Mpuumk AP. 221541 CrebHuK 18 11 487.87 0.61 298.14 298.14
4 MweHwnyuka P.M. 221403 Hosuii Po3zgin 11 7 464.89 0.64 295.84 295.84
5 JNerkunin B.B. 227142 Mwikonais 8 5 458.79 0.62 286.75 286.75
6 Tpyw B.O. 227266 PoratuH 10 6 460.78 0.60 27647 276.47
7 LWyx M.M. 227125 Mukonais 18 10 47333 0.56 262.96 262.96
8 3ybpuubkmid TT 227053 XKnpauis 6 4 353.26 0.67 23551 23551
9 Mpuuis Af. 221070 JlbBiB 14 7 47043 0.50 235.21 235.21
10 Creub A.M. 222117 Xopopis 12 6 44532 0.50 222.66 222.66
11 Mopo3 AB. 227076 Mukonais 10 5 418.65 0.50 209.33 209.33
12 lopak O.b. 227104 Mukonais 20 9 449,50 045 202.28 202.28
13 BosHwi |.B. 221434 Hoswuii Po3gin 19 8 480.21 042 202.19 202.19
14 [Jpekano B.M. 227017 Kupauis 27 11 494,75 0.41 201.57 201.57
15 Pn6'ak P.M. 221619 Bopuvcnas 8 4 380.28 0.50 190.14 190.14
16 KomapHuLbkuii M.M. 221778 Kpwna Mpukapnatta 4 37177 0.50 185.89 185.89
Jonnna Kpvna
17 Kywavk [.B. 181029 14 5 44227 0.36 157.95 157.95
Kapnat

18 Yumx P.M. 221066 JlbBiB 14 5 438.94 0.36 156.76 156.76
19 MenbHuk C.I1. 227262 PoratuH 10 4 357.66 040 143.06 143.06
20 Llama M. 221676 CrebHuk 20 6 47525 0.30 142.57 142.57
21 Canoscbkuii b.l. 221057 JlbBiB 12 4 387.73 033 129.24 129.24
22 CradiHsk |.b. 227222 PoratuH 6 3 254.04 0.50 127.02 127.02
23 MenbHuk A3. 227216 PoratnH 19 5 452.06 0.26 118.96 118.96
24 KouoBcbkuii M.M. 222033 Xopopis 7 3 244.04 043 104.59 104.59
25 Fysin AT. 227106 Mukonais 8 3 27248 0.38 102.18 102.18
26 Koanu M.P. 221010 JlbBiB 14 4 356.52 0.29 101.86 101.86
27 OnbluaHelbkui 227118 XKnpauis 8 3 258.79 0.38 97.05 97.05
28 Konilika b.B. 227027 Knpauis 15 4 354.18 0.27 9445 9445
29 Knok AM. 229050 lopoaok 9 3 269.86 033 89.95 89.95
30 Ocoba I.C. 229060 lopogoxk 9 3 269.29 033 89.76 89.76
31 baraH .M. 221766 Kpwna lMpukapnatta 9 3 262.55 033 87.52 87.52
32 Maryta C.M. 221604 CtebHuk 30 5 456.67 0.17 76.11 76.11
33 AHgpyxis |.M. 227119 Mwkonais 10 3 25348 0.30 76.04 76.04
34 Miuvkesny B.A. 221611 Bopwvcnas 20 4 361.06 0.20 72.21 72.21
35 Mypin M. 221617 [porobuy 12 3 283.05 0.25 70.76 70.76
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NonywaHcbkuia 1.C.
Lemenak P.J1.
Pycun LI
MoHactupcbkuii M.M.
MaiigaH P.B.
Topcbkuin 1.
IpyHMLWKH |.B.
Pné'ax .M.
YkpaiHeub B.B.
Kaprnvn AT.
Mwuxaneub A.T.
Masyk I.C.
Cwugip b.B.
Kozap I.
Bozis B.M.
AueHko AA.
Canaw b.
baymkeTHep b.M.
Coxa FO.l.

Yoninn M.IM.

BraxkeHko M.
Kpextsk VT
MakcnmeHko B.B.
Crembanbcbkuin P.M.
longa B.I.

Tpily B.M.

BaxiBcbkui |.HO.

Xutpenb AP.
Monwnk M.
bonko AA.

Konibek A.B.
Hemunin O.C.

3anyubkuii OV

Naspis O.M.

Cineubkwn M.

Mauurin B.A.

Tpiw, M.A.
l'yuko B.A. - N'yuko B.
KoHonaga C.A.
Mwuporos M.B.
Konitika B.5. Boiiko 1.0
Bituk 1.4.

Knnm .M.

Kynnk B.3.

Byraii P.B. Meno
BuwHeBcbkmnin 3.M.

MucaHumH I.T.
Maenis B.B.

[MeHbkoB B.M.

Llan P.I.
Apny P.M.
FanscoBcbkui 1.B.

®optyHa [.l.

221759
221893
227091
221902
221406
221804
221467
221618
222068
221558
221001
227039
221409
221566
227145
221411
221810
221505
221055

181327

221064
227030
221039
229158
221536

181315

181306

221027
221499
221402
221415
229087
221030
227032
221630
221591
227077
227014
227213
221002
227149
221073
227108
221837
227072
221907
227126
223037
227112
221024
227096
221914

221008

Kpwvna Mpukapnatta

Crpwii
Kngauis
TpyckaBeub
Hosuii Po3zgin
bopucnas
Hoswuin Po3zgin
bopwucnas
Xopopis
CrebHuk
JlbBiB
Knpauis
HoBwii Po3ain
[porobuy
Mwukonais
Hoswuii Po3zgin
[porobuy
bopwucnas
J1bBiB

[Jonvina Kpuna

Kapnat
JlbBiB
Kugauis
JlbBiB
[opogok
Crpui

[Jonvina Kpuna

Kapnar

[Jonvina Kpuna

Kapnar
JlbBiB
Hoswuii Po3zgin
Hoswuin Po3zgin
Hosuii Po3zgin
lopogok
JlbBiB
Kugauis
bopwucnas
[porobuy
Kugauis
XKnpauis
PoratuH
JlbBiB
XKnpauis
J1bBiB
Mwukonais
Crpun
Knpauis
Tpyckaseub
Mwukonais
lopogok
Mwukonais
JlbBiB
XKnpauis
Tpyckaseub

JbBiB
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Ayany B.P.
Bonkos O.B. Poctucnas

KoHwuk I.
Kyunbana A.C.
Pasauk L.l

Aukis M.C.

Manik B.B.
LWanako B.
Xoma |.
CemeH N A.
Kyumunga |.M.
KoBanbcbkmin M.
AHiB AT.
InbkiB .M.
Kamineubkuii B.C.
Jinyx B.
Ayb6ac I.
Kanarypcbkuii B.b.
Kawyba P.

KoTtosuny 3.B.

Makcnm ML
TeeppoBcbkui P.P.
Abpamos |J1.

binsk A
T'ynii B.M.
Tuxuia A1
BosiolwnHcbkmii O.M.
laprac M.B.

[Japsaii A.1.

Kykunusak B.I1.
Mapkis I.A.
CeniB A A

BiHToHIB B.B.

Mygpwi HO.1O.
binan M.I.
Binvk PJ1.
Binbkis |.M.
Mnagin ALl
[Jepew LI
[AyTka B.l.

XKutHikosnu AA. Hazap
Kaumap O.IM.
KoxaH B.
Migneceubknin M

MyTbko B.M.

BopuyeBcbkuii A.M.
lNycak A.P.
l'ycap B.P.

[ennc J1.4.

227144
221750
221569
227256
221067

181027

227035
221043
221065
227043
221581
221786
221913
227022
221040
227015
221034
221068
221016

181301

180072

221643

180048

227103
221488
221038
221903
221798

181309

221576
221588
222059
227152
221045
222003
221510
227102
227010
227129
221551
221693
221762
221413
222119

181313

221516
227107
221004

227073

Mwkonais
Crpui
[porobuy
PoratuH
JbBiB
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Kngauis
JlbBiB
JlbBiB
Kngauis
Bopucnas
Crpwii
Tpyckaseub
Kugauis
JlbBiB
XKupauis
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
[Jonvina Kpuna
Kapnat
[Jonvina Kpuna
Kapnat
bopwucnas
[Honnna Kpuna
Kapnar
Mwkonais
Hosuii Po3zgin
JlbBiB

TpyckaBeub

Kpwna lMpukapnatrta

JonnnHa Kpvna
Kapnat
Ctpui

CrebHuk
Xopopis
Knpauis
JlbBiB
Xopopis
CtebHuk
Mwukonais
Kugauis
Mwukonais
CtebHuk
Crpui

Kpwna lMpukapnatTta

Hosuii Po3zgin
Xogopis
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Crpwii
Mwkonais

JbBiB

XKupauis
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3aaunpaka B.B.
Isaxis P.A.
Jnemk B.C.
Cngop M.L.
Creuis I.C.
Bnarui 1.9.
Knenau P.
JNlora3ssk B.1O.
Mapkis .
Linmbanictnii P.B.
Barnan T.C.
Butak Ab.
Metpis P.b.
Wymwnno B.T.
LLenHuii N.T.
KysnwwnH C.M.
Mupir B.T.
Miybko B.B.
®optyHa B.A.
JNlorazsak O.B.
Aptmmko B.M.
bapaH B.B.
baymkeTtHep T.M.

BpwiaBcbkuia P.E.

BiHToHIB P.
lonosko M.l
MpuHuyk A.O.

l'yTHuK B.

3az0poxHUA AM.

IBaxi M.
Knvwm BL.I.
Kosanbuyk B./.
Kozap B.M.

MenbHukosuy Al

MukntumH M.I.
Muxaiintok A.
MonuaHos O.B.
Onekcaxk
OHucbkiB Af.
MaByk b.C.
Masyx C.b.
MaHbkiB P.C.
Mupir 1.B.
MpyTkos M.B.
CangaH .M.
CangaH P.A.
Cemer M.
CepaduH B
Cnotuno .M.
CnapwHsk b. M.
CrpuranuH .M.
®apuHak M.E.
®enypko FHOA.
Xowma B.B.

XomuH M.I. Ta cnH
Lyp €.€.

221036
227168
221583
221485
222065
227064
221919
222037
221718
227225
221768
227117
227218
221042
221405
221574
229078
221612
221015
222105
221791
227052
221507
227089
227008
227012
227133
227115
227019
227021
227024
227166
227148
221593
227093
221692
227097
221600
227092
227054
227154
221727
227083
227085
227100
227056
227167
227044
221805
221635
227165
227050
221651
227098
221660
227088

JlbBiB
Knpauis
[porobuy
Hoswuin Po3zgin
Xopopis
Mwukonais
TpyckaBeub
Xopopis
CTebHuk
PoratuH
Crpwii
Knpgauis
PoratuH
JlbBiB
Hosuii Po3zgin
Crpui
lopoaok
Crpwii
JlbBiB
Xogopis
CrebHuK
Knpauis
bopucnas
Kngauis
Knpauis
Knpauis
Kngauis
XKnpauis
Knpauis
Kngauis
Kugauis
Knpauis
XKupauis
bopwucnas
XKnpauis
CtebHuk
Kngauis
Bopwucnas
Knpauis
XKngauis
Kugauis
bopwucnas
XKupauis
Kngauis
XKnpauis
Knpauis
Kngauis
Kugauis
CtebHuk
CtebHuk
Kngauis
XKnpauis
bopucnas
Kngauis
CrebHuK

XKupauis
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